
Intrekking stimuleringsregeling afkoppeling hemelwater 2016 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 3 mei 2022 , registratienummer: 1843382 ; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

overwegende dat de raad bij besluit van 21 december 2016 met registratienummer: 2016-69 de veror- 

dening “Stimuleringsregeling afkoppeling hemelwater op private partijen 2016 Venlo” heeft vastgesteld; 

  
besluit: 

de verordening “Stimuleringsregeling afkoppeling hemelwater op private terreinen Venlo 2016” , zoals 

vastgesteld door de raad op 21 december 2016 in te trekken met ingang van 1 juli 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 juni 2022 

De griffier, De voorzitter 

Geert van Soest, Antoin Scholten 

Nr. 306424 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 306424 6 juli 2022 1 


